Si sutartis yra bendros kainos sutartis, kai faktiniq kiekiq, gautq vykdant pagal Uzsakovo 
reikalavimus suprojektuotus darbus, svyravimq (neatitikimq) rizikq prisiima Rangovas. Bendra Sutarties 
kaina 19388,25 Eur (devyniolika tukstanciq tris simtai astuoniasdesimt astuoni eurai ir 25 ct) is sios 
sumos P V M 3364,90 Eur (trys tukstanciai trys simtai sesiasdesimt keturi eurai 90 ct). Si suma atitinka 
Rangovo pateiktam pasiulymui pirkimo metu. 

3.2. Uz siq kainq Rangovas jsipareigoja atlikti Darbus, numatytus Sutarties 2.1 punkte. \s 
kainq jeina darbo jegos, mechanizmq ir medziagij kaina, mokesciai, draudimo, transportavimo, techninio